CARTE DU SALON DE THE

Thé, infusion, rooibos
Café expresso

Cappuccino

Chocolat chaud

Les boissons fraiches
Limonade d’Oléron
Jus de fruits bio
Smoothie

Les gourmandises
Patisseries (I’assiette)

Les formules gotiter ou petit déjeuner

1 boisson (thé, café expresso ou limonade) +
1 assiette de giteaux

1 boisson (autres) + 1 assiette de giteaux

2.50 €
1.30 €
3 €

5€

6 €



